^dmami Qy4íi(/ri ici^vaé du ^^aÂied/?^ia de ^'Mmde
^á^íado de (^^o- V^at(A

t«r- 'Vi ">■

Sr. Presidente

Sras. Vereadoras, Srs. Vereadores

encaminharão
EXECUTIVO MUNICIPAL

0> .^SESSÃO
DATA.\^Jei-/lâ.

INDICAÇÃO No 72019 0464
#RES!DENTE

Senhor Presidente, Indico, obedecidas as formalidades regimentais, ao setor
competente da Prefeitura, que realize serviços de manutenção do passeio
público, com a limpeza da via, vez que há mato alto em toda a extensão da Rua
Marcolino Bispo Alves, em especial de fronte ao numerai 137, no Bairro do
Caiçara.

Justificativa

Este Vereador foi procurado por moradores, que reclamaram da situação.
Segundo os moradores, há meses a situação persiste e está prejudicando o
trânsito no referido local.

Sala Emancipador Oswaido Toschi, 19 de março de 2019.

Alexandre Coi^a Comin
Delegado C^in

Vereador

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNE, 01 - CEP 11701-050 - TELEFAX; (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camaraOcamarapraiagrande.sp.gov.br